
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 

Na podstawie art.33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządzam co następuje : 

§ 1. Ustalam dzień 2 maja 2024 r. dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników Urzędu Gminy 
Dragacz. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 

mgr Dorota Krezymon 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A72B2F0-B82B-4ED6-AD8E-9F456FA98D50. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


